
Приказ Западного управления министерства образования  

Самарской области № 784 от 05.11.2025 года 

О проведении соревнований
по волейболу среди сборных команд юношей и девушек

в рамках соревнований школьных спортивных лиг по видам спорта
среди обучающихся общеобразовательных учреждений

 в 2025 году

В  целях  пропаганды  физической  культуры  и  спорта,  как  основного

средства  укрепления здоровья и физического развития детей,  привлечения

детей  и  подростков  к  систематическим  занятиям  физической  культурой и

спортом,  развития  массовой  физической  культуры  и  спорта  в

общеобразовательных учреждениях, формирования здорового образа жизни

у  подрастающего  поколения,  укрепления  здоровья,  создания  условий,

обеспечивающих  личностное  самоопределение  и  самореализацию,

физическое  воспитание  и  физическую  подготовку  детей  посредством  их

участия  в  организованных  физкультурно-спортивных  мероприятиях,

профилактики асоциального поведения среди детей и подростков, создания

условий  для  духовно-нравственного  и  патриотического  воспитания

обучающихся, выявления талантливых юных спортсменов и в соответствии

с  приказом  Западного  управления  министерства  образования   Самарской

области  от  29.08.2025  №  622  «О  проведении  соревнований  школьных

спортивных лиг по видам спорта среди обучающихся общеобразовательных

учреждений  в  2025  году»,  руководствуясь  Положением  о  Западном

управлении министерства образования  Самарской области (далее по тексту –

Западное управление), п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить  Календарь  соревнований  по  волейболу  среди  сборных

команд юношей и девушек в рамках соревнований школьных спортивных

лиг по видам спорта среди обучающихся общеобразовательных учреждений

в  2025   году  (далее  по  тексту  -  соревнования  по  волейболу)  согласно

Приложению к настоящему приказу.



2. Директору ГБОУ лицей г. Сызрани (Лобачевой Н.В.): 

2.1.  подготовить  спортивный  зал  и  обеспечить  проведение

соревнований  по  волейболу  в  соответствии  с  Методическими

рекомендациями  по  безопасности  проведения  занятий  по  физической

культуре и спорту (11.11.2025 г.,12.11.2025г.,14.11.2025г.,17.11.2015г.).

2.2.  обеспечить  дежурство  медицинского  работника  во  время

проведения соревнований по волейболу (14.11.2025 г.).

3. Директору ГБОУ гимназия г. Сызрани (Ямоловой С.П.): 

 3.1.  подготовить  спортивный  зал  и  обеспечить  проведение

соревнований  по  волейболу  в  соответствии  с  Методическими

рекомендациями  по  безопасности  проведения  занятий  по  физической

культуре и спорту (12.11.2025г.,14.11.2025г.,17.11.2015г.).

3.2.  обеспечить  дежурство  медицинского  работника  во  время

проведения соревнований по волейболу (12.11.2025 г.,17.11.2025г.).

4. Директору ГБОУ СОШ № 3 г. Сызрани (Симоновой Т.С.):

4.1.  подготовить  спортивный  зал  и  обеспечить  проведение

соревнований  по  волейболу  в  соответствии  с  Методическими

рекомендациями  по  безопасности  проведения  занятий  по  физической

культуре и спорту (14.11.2025 г.);

4.2.  обеспечить  дежурство  медицинского  работника  во  время

проведения соревнований по волейболу (14.11.2025 г.).

5. Директору ГБОУ СОШ № 5 г. Сызрани (Сорокиной М.А.): 

5.1.  подготовить  спортивный  зал  и  обеспечить  проведение

соревнований  по  волейболу  в  соответствии  с  Методическими

рекомендациями  по  безопасности  проведения  занятий  по  физической

культуре и спорту (11.11.2025 г.,14.11.2025г.);

5.2.  обеспечить  дежурство  медицинского  работника  во  время

проведения соревнований по волейболу (11.11.2025 г.,14.11.2025г.).

6. Директору ГБОУ ООШ № 11 г. о. Сызрань (Столяровой Н.Г.):



6.1.  подготовить  спортивный  зал  и  обеспечить  проведение

соревнований  по  волейболу  в  соответствии  с  Методическими

рекомендациями  по  безопасности  проведения  занятий  по  физической

культуре  и  спорту  (11.11.2025г.,  12.11.2025г.,  13.11.2025г.,  14.11.2025г.,

17.11.2025г., 18.11.2025г.);

6.2.  обеспечить  дежурство  медицинского  работника  во  время

проведения  соревнований  по  волейболу  11.11.2025г.,  12.11.2025г.,

13.11.2025г., 14.11.2025г.,17.11.2025г., 18.11.2025г.).

7. Директору ГБОУ СОШ № 12 г. Сызрани (Аттаеву И.Б.):

7.1.  подготовить  спортивный  зал  и  обеспечить  проведение

соревнований  по  волейболу  в  соответствии  с  Методическими

рекомендациями  по  безопасности  проведения  занятий  по  физической

культуре и спорту (11.11.2025 г.,14.11.2025г.);

7.2.  обеспечить  дежурство  медицинского  работника  во  время

проведения соревнований по волейболу (11.11.2025 г.,14.11.2025г.).

8. Директору ГБОУ СОШ № 17 г. Сызрани (Фоминой Т.В.):

8.1.  подготовить  спортивный  зал  и  обеспечить  проведение

соревнований  по  волейболу  в  соответствии  с  Методическими

рекомендациями  по  безопасности  проведения  занятий  по  физической

культуре и спорту (11.11.2025 г.,14.11.2025г.);

8.2.  обеспечить  дежурство  медицинского  работника  во  время

проведения соревнований по волейболу (11.11.2025 г.,14.11.2025г.).

9. Директору ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань (Тюковой Л.И.) 

9.1.  подготовить  спортивный  зал  и  обеспечить  проведение

соревнований  по  волейболу  в  соответствии  с  Методическими

рекомендациями  по  безопасности  проведения  занятий  по  физической

культуре    и спорту (11.11.2025 г.);

9.2.  обеспечить  дежурство  медицинского  работника  во  время

проведения соревнований по волейболу (11.11.2025 г.).

10. Директору ГБОУ СОШ № 33 г. Сызрани (Мавринскому В.Ю.):



10.1.  подготовить  спортивный  зал  №  1  (зеленый)  и  обеспечить

проведение  соревнований  по  волейболу  в  соответствии  с  Методическими

рекомендациями  по  безопасности  проведения  занятий  по  физической

культуре и спорту (11.11.2024г.);

10.2.  обеспечить  дежурство  медицинского  работника  во  время

проведения соревнований по волейболу (11.11.2025 г.).

11.  Директору ГБОУ СОШ № 14 «Центр образования» г.о.  Сызрань

(Каменской О.Н.):

11.1.  провести  соревнования  по  волейболу  в  соответствии  с

Методическими  рекомендациями  по  безопасности  проведения  занятий  по

физической культуре и спорту согласно Календарю соревнований;

11.2.  организовать  работу  судейской  коллегии  соревнований  по

волейболу согласно Календарю соревнований; 

11.3.  обеспечить  дежурство  медицинского  работника  во  время

проведения  соревнований  по  волейболу  (11.11.2025г.,  12.11.2025г.,

17.11.2025г. – на базе ГБОУ лицей г. Сызрани, 14.11.2025 г. – на базе ГБОУ

гимназия г. Сызрани.  

12.  Директорам  ГБОУ  СОШ  №  3  г.о.  Октябрьск  (Шатровой  Л.Ю.),

ГБОУ СОШ «Центр образования» пос. Варламово м.р. Сызранский (Онищук

Е.Г.), ГБОУ СОШ с. Шигоны м.р. Шигонский (Городновой Е.Ю.):

12.1.  подготовить  спортивные  залы  и  обеспечить  проведение

соревнований  по  волейболу  в  соответствии  с  Методическими

рекомендациями  по  безопасности  проведения  занятий  по  физической

культуре и спорту согласно Календарю соревнований; 

12.2.  провести  соревнования  по  волейболу  в  соответствии  с

Методическими  рекомендациями  по  безопасности  проведения  занятий  по

физической культуре и спорту согласно Календарю соревнований; 

12.3.  организовать  работу  судейской  коллегии  соревнований  по

волейболу согласно Календарю соревнований;



12.4.  обеспечить  дежурство  медицинских  работников  во  время

проведения соревнований по волейболу согласно Календарю соревнований.

13.  Директору ГБОУ СОШ № 14 «Центр образования» г.о.  Сызрань

(Каменской О.Н.):

13.1. провести финальные соревнования по волейболу в соответствии с

Методическими  рекомендациями  по  безопасности  проведения  занятий  по

физической культуре и спорту согласно Календарю соревнований; 

13.2.  организовать  работу  судейской  коллегии  финальных

соревнований по волейболу согласно Календарю соревнований; 

13.3.  обеспечить  дежурство  медицинского  работника  во  время

проведения  финальных  соревнований  по  волейболу  (18.11.2025г.,

19.11.2025г. – на базе ГБОУ СОШ № 33 г. Сызрани). 

14. Директору ГБОУ СОШ № 33 г. Сызрани (Мавринскому В.Ю.):

14.1.  подготовить  спортивные  залы  №  1,2  (зеленый,  розовый)  и

обеспечить  проведение  финальных  соревнований  по  волейболу  в

соответствии с Методическими рекомендациями по безопасности проведения

занятий по физической культуре и спорту (18.11.2025г.,19.11.2025г.);

15.  Директорам  ГБОУ СОШ № 3 г.о.  Октябрьск (Шатровой Л.Ю.):

ГБОУ СОШ с. Шигоны м.р. Шигонский (Городновой Е.Ю.):

15.1. подготовить спортивные залы и обеспечить проведение финальных

соревнований  по  волейболу  в  соответствии  с  Методическими

рекомендациями  по  безопасности  проведения  занятий  по  физической

культуре и спорту согласно Календарю соревнований; 

15.2. провести финальные соревнования по волейболу в соответствии с

Методическими  рекомендациями  по  безопасности  проведения  занятий  по

физической культуре и спорту согласно Календарю соревнований; 

15.3. организовать работу судейской коллегии финальных соревнований

по волейболу согласно Календарю соревнований; 



15.4.  обеспечить  дежурство  медицинского  работника  во  время

проведения  финальных  соревнований  по  волейболу  согласно  Календарю

соревнований. 

16. Директорам общеобразовательных учреждений направить сборные

команды  юношей  и  девушек  на  соревнования  по  волейболу  согласно

Календарю соревнований.

17.  Ответственность  за  жизнь  и  здоровье  обучающихся  во  время

проведения  соревнований  по  волейболу  возложить  на  директоров

общеобразовательных учреждений.

18.  Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

развития  общего  и  дополнительного  образования  Западного  управления

(Никитину Е.Ю.).



Приложение к приказу 
Западного управления 

министерства образования 
Самарской области 

от  «05» ноября 2025 года № 784  

Календарь соревнований
по волейболу среди сборных команд юношей и девушек

в рамках соревнований школьных спортивных лиг по видам спорта среди обучающихся общеобразовательных
учреждений в 2025 году

г.о. Сызрань
Даты

проведения
Команды Место

Проведения
Начало

соревнований
11.11.2025 г.  г.о. Сызрань Юноши 1 подгруппа:

 Группа А: ГБОУ СОШ №№ 2,33.
1 место выходит в полуфинал 1 подгруппы юноши.

Спортивный зал № 1
(зеленый)

ГБОУ СОШ №33 
г. Сызрани

14.30

11.11.2025 г.  г.о. Сызрань Юноши 1 подгруппа:
 Группа Б: ГБОУ лицей, ГБОУ СОШ №№3,19.
1 место выходит в полуфинал 1 подгруппы юноши

с/з ГБОУ лицей г.
Сызрани

14.30

12.11.2025 г. ПОЛУФИНАЛ
1 подгруппа юноши г.о. Сызрань

В полуфинал выходят команды юношей 1 подгруппы,
занявшие 1 места в группах А и Б. 

с/з ГБОУ лицей г.
Сызрани

14.30

11.11.2025 г.  г.о. Сызрань Юноши 2 подгруппа:
 Группа А: ГБОУ гимназия, ГБОУ СОШ №5.
1 место выходит в полуфинал 2 подгруппы юноши

с/з ГБОУ СОШ №5 
г. Сызрани

14.30

11.11.2025 г.  г.о. Сызрань Юноши 2 подгруппа:
 Группа Б: ГБОУ СОШ №№ 14 «Центр 
образования»,21,30.
1 место выходит в полуфинал 2 подгруппы юноши

с/з ГБОУ СОШ № 30
 г.о. Сызрань

14.30



12.11.2025 г.  ПОЛУФИНАЛ
2 подгруппа юноши г.о. Сызрань

В полуфинал выходят команды юношей 2 подгруппы,
занявшие 1 места в группах А и Б. 

с/з ГБОУ гимназия
 г. Сызрани

14.30

11.11.2025 г.  г.о. Сызрань Юноши 3 подгруппа:
 ГБОУ СОШ №№ 4,6,17,29.

Команда 3 подгруппы юношей г.о. Сызрань
 занявшая 1 место выходит в ФИНАЛ Окружного этапа

с/з ГБОУ СОШ №17 
г. Сызрани

14.30

11.11.2025 г.  г.о. Сызрань Юноши 4 подгруппа:
 ГБОУ СОШ №№ 12,26, ЧОУ СОШ « Кристалл».

Команда 4 подгруппы юношей г.о. Сызрань
 занявшая 1 место выходит в ФИНАЛ Окружного этапа

с/з ГБОУ СОШ № 12 
г. Сызрани

14.30

11.11.2025 г.  г.о. Сызрань Юноши 5 подгруппа:
 Группа А: ГБОУ СОШ №9, ГБОУ ООШ №№16,28.
1 место выходит в полуфинал 5 подгруппы юноши

с/з ГБОУ ООШ №11 
г. Сызрани

14.30

12.11.2025 г.  г.о. Сызрань Юноши 5 подгруппа:
 Группа Б: ГБОУ ООШ №№ 11,27,23.
1 место выходит в полуфинал 5 подгруппы юноши

с/з ГБОУ ООШ № 11
 г. Сызрани

14.30

13.11.2025 г.   ПОЛУФИНАЛ
5 подгруппа юноши г.о. Сызрань

В полуфинал выходят команды юношей 5 подгруппы,
занявшие 1 места в группах А и Б. 

с/з ГБОУ ООШ № 11
 г. Сызрани

14.30

14.11.2025 г.  г.о. Сызрань Девушки 1 подгруппа:
 Группа А: ГБОУ СОШ №№ 2,3.
1 место выходит в полуфинал 1 подгруппы девушки

с/з ГБОУ СОШ № 3 
г. Сызрани

14.30

14.11.2025 г.  г.о. Сызрань Девушки 1 подгруппа:
 Группа Б: ГБОУ лицей, ГБОУ СОШ № 19.
1 место выходит в полуфинал 1 подгруппы девушки

с/з ГБОУ лицей
 г. Сызрани

14.30

17.11.2025 г. ПОЛУФИНАЛ
1 подгруппа девушки г.о. Сызрань

В полуфинал выходят команды девушки 1 подгруппы,
занявшие 1 места в группах А и Б. 

с/з ГБОУ лицей
 г. Сызрани

14.30



14.11.2025 г.  г.о. Сызрань Девушки 2 подгруппа:
 Группа А: ГБОУ СОШ №№ 5,21.
1 место выходит в полуфинал 2 подгруппы девушки.

с/з ГБОУ СОШ №5 
г. Сызрани

14.30

14.11.2025 г.  г.о. Сызрань Девушки 2 подгруппа:
 Группа Б: ГБОУ гимназия, ГБОУ СОШ №14 «Центр 
образования».
1 место выходит в полуфинал 2 подгруппы девушки.

с/з ГБОУ гимназия
 г. Сызрани

14.30

17.11.2025 г.  ПОЛУФИНАЛ
2 подгруппа девушки г.о. Сызрань

В полуфинал выходят команды девушки 2 подгруппы,
занявшие 1 места в группах А и Б. 

с/з ГБОУ гимназия
 г. Сызрани

14.30

14.11.2025 г.  г.о. Сызрань Девушки 3 подгруппа:
 ГБОУ СОШ №№ 4,17,29.

Команда 3 подгруппы девушек г.о. Сызрань
 занявшая 1 место выходит в ФИНАЛ Окружного 
этапа.

с/з ГБОУ СОШ № 17 
г. о. Сызрань

14.30

14.11.2025 г.  г.о. Сызрань Девушки 4 подгруппа:
 Группа А: ГБОУ СОШ №№12,26,38.
 ЧОУ СОШ « Кристалл».

Команда 4 подгруппы девушек г.о. Сызрань
 занявшая 1 место выходит в ФИНАЛ Окружного 
этапа. 

с/з ГБОУ СОШ №12 
г. Сызрани

14.30

14.11.2025 г.  г.о. Сызрань Девушки 5 подгруппа:
 Группа А: ГБОУ ООШ №№11,16,28.
1 место выходит в полуфинал 5 подгруппы девушки.

с/з ГБОУ ООШ №11 
г. Сызрани

14.30

17.11.2025 г.  г.о. Сызрань Девушки 5 подгруппа:
 Группа Б: ГБОУ СОШ № 9, ООШ № 39.
1 место выходит в полуфинал 5 подгруппы девушки.

с/з ГБОУ ООШ № 11
 г. Сызрани

14.30

18.11.2025 г.   ПОЛУФИНАЛ
5 подгруппа девушки г.о. Сызрань

В полуфинал выходят команды девушки 5 подгруппы,
занявшие 1 места в группах А и Б. 

с/з ГБОУ ООШ № 11
 г. Сызрани

14.30



г.о.Октябрьск
Даты

проведения 
Команды Место

Проведения
Начало

соревнований
12.11.2025 г.  г.о. Октябрьск Юноши 3 подгруппа:

ГБОУ ООШ №№ 2, 5.
Команды 3 подгруппы юношей г.о. Октябрьск

 занявшие 1,2 место выходят в ФИНАЛ Окружного 
этапа.

с/з КДК
«Октябрьский» 
г.о. Октябрьск

14.30

12.11.2025 г.  г.о. Октябрьск Девушки 3 подгруппа:
ГБОУ ООШ №№ 2, 5.

Команды 3подгруппы девушек г.о. Октябрьск
 занявшие 1,2 место выходят в ФИНАЛ Окружного 
этапа

с/з КДК
«Октябрьский» 
г.о. Октябрьск

15.30

13.11.2025 г.  г.о. Октябрьск Юноши 2 подгруппа:
ГБОУ СОШ №№ 3,8,9 «Центр образования»,11.

Команда 2 подгруппы юношей г.о. Октябрьск
 занявшая 1 место выходит в ФИНАЛ Окружного 
этапа.

с/з КДК
«Октябрьский» 
г.о. Октябрьск

14.30

14.11.2025 г.  г.о. Октябрьск Девушки 2 подгруппа:
ГБОУ СОШ №№ 3,8,9 «Центр образования»,11.

Команда 2 подгруппы девушек г.о. Октябрьск
 занявшая 1 место выходит в ФИНАЛ Окружного 
этапа.

с/з КДК
«Октябрьский» 
г.о. Октябрьск

14.30

м.р. Сызранский
Даты

проведения 
Команды Место

Проведения
Начало

соревнований
10.11.2025 г.  м.р. Сызранский Юноши 1 подгруппа:

ГБОУ СОШ «Центр образования» пос. Варламово, ГБОУ 
СОШ с. Троицкое, ГБОУ СОШ с. Усинское, ГБОУ СОШ    
с. Старая Рачейка, ГБОУ СОШ п.г.т. Междуреченск, ГБОУ
СОШ п.г.т. Балашейка.

с/з СП «ДЮСШ»
ГБОУ СОШ

«Центр
образования» пос.

Варламово

14.30



Команды 1 подгруппы юношей м.р. Сызранский
 занявшие 1,2 место выходят в ФИНАЛ Окружного 
этапа. 

11.11.2025 г.  м.р. Сызранский Девушки 1 подгруппа:
ГБОУ СОШ «Центр образования» пос. Варламово, ГБОУ 
СОШ с. Троицкое, ГБОУ СОШ с. Усинское, ГБОУ СОШ    
с. Старая Рачейка, ГБОУ СОШ п.г.т. Междуреченск, ГБОУ
СОШ п.г.т. Балашейка.

Команды 1 подгруппы девушек м.р. Сызранский
 занявшие 1,2 место выходят в ФИНАЛ Окружного 
этапа. 

с/з СП «ДЮСШ»
ГБОУ СОШ

«Центр
образования» пос.

Варламово

14.30

12.11.2025 г. м.р. Сызранский Юноши 2 подгруппа:
ГБОУ ООШ с. Новая Рачейка, ГБОУ ООШ с. Жемковка, 
ГБОУ ООШ пос. Кошелевка,  ГБОУ ООШ с. Заборовка, 
ГБОУ ООШ пос. Сборный, Раменский филиал ГБОУ СОШ
«Центр образования» пос. Варламово.

Команды 1 подгруппы юношей м.р. Сызранский
 занявшие 1,2 место выходят в ФИНАЛ Окружного 
этапа.

с/з СП «ДЮСШ»
ГБОУ СОШ

«Центр
образования» пос.

Варламово

14.30

13.11.2025 г. .р. Сызранский Девушки 2 подгруппа:
ГБОУ ООШ с. Новая Рачейка, ГБОУ ООШ с. Жемковка,
Раменский  филиал  ГБОУ  СОШ  «Центр  образования»
пос.  Варламово,  ГБОУ  ООШ  с.  Заборовка,  ГБОУ  ООШ
пос. Кошелевка, ГБОУ ООШ пос. Сборный.

Команды 1 подгруппы девушек м.р. Сызранский
 занявшие 1,2 место выходят в ФИНАЛ Окружного 
этапа.

с/з СП «ДЮСШ»
ГБОУ СОШ

«Центр
образования» пос.

Варламово

14.30

м.р. Шигонский
Даты

проведения
Команды Место

Проведения
Начало

соревнований



11.11.2025 г. м.р. Шигонский юноши 2 подгруппа: 
ГБОУ ООШ пос. Пионерский, ГБОУ ООШ с. Байдеряково,
ГБОУ ООШ с. Муранка, ГБОУ ООШ с. Кузькино.

Команды 2подгруппы юношей м.р. Шигонский
 занявшие 1,2 место выходят в ФИНАЛ Окружного 
этапа.

 с/з СП «ДЮСШ»
ГБОУ СОШ с.

Шигоны

15.00

12.11.2025 г. м.р. Шигонский девушки 2 подгруппа: 
ГБОУ ООШ пос. Пионерский, ГБОУ ООШ с. Байдеряково,
ГБОУ ООШ с. Муранка, ГБОУ ООШ с. Кузькино.

Команды 2подгруппы девушек м.р. Шигонский
 занявшие 1,2 место выходят в ФИНАЛ Окружного 
этапа.

 с/з СП «ДЮСШ»
ГБОУ СОШ с.

Шигоны

15.00

13.11.2025 г. м.р. Шигонский юноши 1 подгруппа: 
Группа А: ГБОУ СОШ с. Шигоны, ГБОУ СОШ с. 
Малячкино, ГБОУ СОШ пос. Волжский Утес.
1 место выходит в полуфинал 1 подгруппы юноши

 с/з СП «ДЮСШ»
ГБОУ СОШ с.

Шигоны

15.00

13.11.2025 г. м.р. Шигонский юноши 1 подгруппа: 
Группа Б: ГБОУ СОШ с. Новодевичье,      ГБОУ СОШ 
пос. Береговой, ГБОУ СОШ с. Усолье.
1 место выходит в полуфинал 1 подгруппы юноши

 с/з ГБОУ СОШ с.
Шигоны

15.00

13.11.2025 г. ПОЛУФИНАЛ
1 подгруппа юноши м.р. Шигонский

В полуфинал выходят команды юноши1 подгруппы,
занявшие 1,2 места в группах А и Б. 

 с/з СП «ДЮСШ»
ГБОУ СОШ с.

Шигоны

17.00

14.11.2025 г. м.р. Шигонский девушки 1 подгруппа: 
Группа А: ГБОУ СОШ с. Шигоны, ГБОУ СОШ с. 
Малячкино, ГБОУ СОШ пос. Волжский Утес.
1 место выходит в полуфинал 1 подгруппы девушки

 с/з СП «ДЮСШ»
ГБОУ СОШ с.

Шигоны

15.00

14.11.2025 г. м.р. Шигонский девушки 1 подгруппа: 
Группа Б: ГБОУ СОШ с. Новодевичье,      ГБОУ СОШ 
пос. Береговой, ГБОУ СОШ с. Усолье.
1 место выходит в полуфинал 1 подгруппы девушки

 с/з ГБОУ СОШ с.
Шигоны

15.00



14.11.2025 г. ПОЛУФИНАЛ
1 подгруппа девушки м.р. Шигонский

В полуфинал выходят команды девушек 1 подгруппы,
занявшие 1,2 места в группах А и Б. 

 с/з СП «ДЮСШ»
ГБОУ СОШ с.

Шигоны

17.00

 ФИНАЛ ОКРУЖНОГО ЭТАПА

Даты
проведения

Команды Место
Проведения

Начало
соревнований

18.11.2025 г.

Финал юноши
Команды (СОШ)

г.о. Сызрань (участвуют команды,
занявшие 1 места в подгруппах 1,2,3,4),

г.о. Октябрьск (участвует команда,
 занявшая 1 место в подгруппе 2)

с/з
 ГБОУ СОШ № 33

г. Сызрани
14.30

19.11.2025 г.

Финал девушки
Команды (СОШ)

г.о. Сызрань (участвуют команды,
занявшие 1 места в подгруппах 1,2,3,4),

г.о. Октябрьск (участвует команда,
 занявшая 1 место в подгруппе 2)

с/з
 ГБОУ СОШ № 33

г. Сызрани
14.30

18.11.2025 г.

Финал юноши
Команды (ООШ)

г.о. Сызрань (участвуют команды, 
занявшие 1-2 места в подгруппе 5),

г.о. Октябрьск (участвуют команды, 
занявшие 1-2 места в подгруппе 3)

с/з КДК
«Октябрьский»
г.о. Октябрьск 

15.00

19.11.2025 г.

Финал девушки
Команды (ООШ)

г.о. Сызрань (участвуют команды, 
занявшие 1-2 места в подгруппе 5),

г.о. Октябрьск (участвуют команды, 
занявшие 1-2 места в подгруппе 3)

с/з КДК
«Октябрьский»
г.о. Октябрьск

15.00



25.11.2025 г.

Финал девушки
Команды (СОШ)

м.р. Сызранский, м.р. Шигонский
(участвуют команды, занявшие 1-2 места в подгруппе 1)

с/з СП «ДЮСШ»
ГБОУ СОШ с.

Шигоны
15.00

26.11.2025 г.

Финал юноши
Команды (СОШ)

м.р. Сызранский, м.р. Шигонский
(участвуют команды, занявшие 1-2 места в подгруппе 1)

с/з СП «ДЮСШ»
ГБОУ СОШ с.

Шигоны
15.00

27.11.2025 г.

Финал девушки
Команды (ООШ)

м.р. Сызранский, м.р. Шигонский
(участвуют команды, занявшие 1-2 места в подгруппе 2)

с/з СП «ДЮСШ»
ГБОУ СОШ с.

Шигоны
15.00

28.11.2025 г.

Финал юноши
Команды (ООШ)

м.р. Сызранский, м.р. Шигонский
(участвуют команды, занявшие 1-2 места в подгруппе 2)

с/з СП «ДЮСШ»
ГБОУ СОШ с.

Шигоны
15.00 


